



Tlf.: +299 32 15 11
nuuk@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Imaneq 33, 7. etage, Box 20
GL-3900 Nuuk
CVR-nr. 20 22 26 70

PM - NUUK-INVEST APS

KARL LUNDSVEJ 2, 3900 NUUK

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. februar 2024

Max Christoffersen

CVR-NR. 12 19 45 52

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PM - NUUK-INVEST ApS Karl Lundsvej 2 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 12 19 45 52 Stiftet: 12. august 2004 Kommune: Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Bjørck Max Christoffersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Imaneq 33, 7. etage, Box 20 GL-3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at opføre, udleje og handle med fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2023 er et overskud på 378 t.kr. mod et overskud året før på 113 t.kr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		945.074	918.421
Af- og nedskrivninger.....		-422.916	-425.365
DRIFTSRESULTAT		522.158	493.056
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	-332.324
Andre finansielle indtægter.....		45.000	45.000
Andre finansielle omkostninger.....		-36.214	-205.901
RESULTAT FØR SKAT		530.944	-169
Skat af årets resultat.....	1	-153.431	112.753
ÅRETS RESULTAT		377.513	112.584
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		377.513	112.584
I ALT		377.513	112.584

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		6.663.568	7.086.484
Materielle anlægsaktiver.....	2	6.663.568	7.086.484
ANLÆGSAKTIVER.....		6.663.568	7.086.484
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		15.566	0
Andre tilgodehavender.....		6.153.698	6.108.698
Tilgodehavender.....		6.169.264	6.108.698
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.169.264	6.108.698
AKTIVER.....		12.832.832	13.195.182
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		9.026.615	8.649.101
EGENKAPITAL.....		9.151.615	8.774.101
Hensættelse til udskudt skat.....		1.665.892	1.771.621
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.665.892	1.771.621
Ansvarlig lånekapital.....		848.963	848.963
Gæld til realkreditinstitutter.....		382.915	470.215
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	1.231.878	1.319.178
Gæld til pengeinstitutter.....		226.349	940.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		38.441	54.883
Selskabsskat.....		252.757	106.725
Anden gæld.....		265.900	228.400
Kortfristede gældsforpligtelser.....		783.447	1.330.282
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.015.325	2.649.460
PASSIVER.....		12.832.832	13.195.182
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	8.649.102	8.774.102
Forslag til resultatdisponering.....		377.513	377.513
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	9.026.615	9.151.615

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	252.757	106.725		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	6.403	0		
Regulering af udskudt skat.....	-105.729	-106.774		
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	0	-112.704		
	153.431	-112.753		
 Materielle anlægsaktiver			 2	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023.....		12.457.384		
Kostpris 31. december 2023.....		12.457.384		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		5.370.901		
Årets afskrivninger		422.915		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		5.793.816		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		6.663.568		
 Langfristede gældsforpligtelser			 3	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital.....	848.963	0	645.051	848.963
Gæld til realkreditinstitutter.....	470.220	87.305	21.237	556.315
	1.319.183	87.305	666.288	1.405.278
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 4
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.				
Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 3.800 t.kr. i ejendomme.				
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.664 kr.				
		2023	2022	
 Medarbejderforhold				 5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:		1	1	
